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Płyn do chłodnic G12 GLIDEX
EXTRA z atestami DAF - MB -
325.3 10L

Cena brutto 54,92 zł

Cena netto 44,65 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy GLIDEX-EXT-10L

Kod producenta GLIDEX-EXT-10L

Sku 1007362

Opis produktu
Nazwa producenta: GLIDEX-EXT-10L
Uniwersalny płyn do chłodnic Glidex Extra G12 jest nowoczesnym wielosezonowym płynem najwyższej jakości do
wszystkich rodzajów chłodnic samochodowych.Dzięki zastosowaniu nowoczesnych inhibitorów korozji charakteryzuje się
wysokimi parametrami technicznymi. Glidex Extra G12 nie zawiera azotynów, amin ani fosforanów. Nie wywołuje
procesów korozyjnych, nie niszczy uszczelek gumowych, nie powoduje uszkodzeń powłok lakiernicznych, nie pieni się. Można
stosować do wszelkiego rodzaju chłodnic, również aluminiowych. Dobra pojemność cieplna. Zawiera wyróżnik
chemiczny i jest trudny do podrobienia, miesza się ze wszystkimi płynami bez względu na kolor. Glidex Extra G12 spełnia
normy PN-C 40007; 2000 oraz spełnia wymagania amerykańskiej normy ASTM D 4340, dotyczące układu chłodzenia w
ekstremalnie ciężkich warunkach.
Cechy produktu Glidex Extra G12:

zapewnia doskonałą ochronę silnika nawet w temperaturze -35 C
posiada ochronne właściwości antykorozyjne i środki antypienne
charakteryzuje się doskonałymi właściwościami eksploatacyjnymi w przypadku chłodnic aluminiowych i innych
produkowany jest na bazie glikolu monoetylenowego i składników chroniących powłoki lakiernicze i uszczelki gumowe
płyn został przebadany w Instytucie Transportu Samochodowego i otrzymał certyfikat zgodności potwierdzający jego
wysoką jakość
można go mieszać ze wszystkimi płynami na bazie glikolu monoetylenowego (etylenowego) bez względu na kolor
posiada znak bezpieczeństwa „B
spełnia normę PN-C-40007
spełnia wymagania ASTM D 3306
nie zawiera azotynów, azotanów i fosforanów
nadaje się do wszystkich marek samochodów osobowych i ciężarowych.

ZDJĘCIE POGLĄDOWE
Zakres dostawy:- Uniwersalny płyn do chłodnic Glidex Extra G12 10L 
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